Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/02/2022 às 15:05:32 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.252.006/0001-33
NOME EMPRESARIAL: FACILITY COMERCIO DE VEICULOS AUTOMOTORES LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: DANIEL JOSE FIDENCIO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/02/2022 às 09:33:10 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 17.309.376/0001-85
NOME EMPRESARIAL: JOSUEL PEREIRA - EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JOSUEL PEREIRA
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil